
 

                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    
ΔΗΜΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ                                                                                              
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                               
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Κύπρου 10                                                                        
Ταχ. Κώδικας: 65403                                                                            
Πληροφορίες: Δ. Χινίσογλου 
Τηλέφωνο: 2513500282
Φαξ: 2510-451484
Ηλ. Ταχ/μείο: supplies@dkavalas.gr                                        

Θέμα:  Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου εκτέλεσης της υπηρεσίας «Ναυαγοσωστική 
κάλυψη των λουτρικών εγκαταστάσεων Ραψάνης, Περιγιαλίου και Παληού, έτους 2020»

.

    Α Π Ο Φ Α Σ Η

     O  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 

377 του Ν. 4412/2016.

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007.

5) Την αναγκαιότητα παροχής της υπηρεσίας «παροχή υπηρεσιών ταχυδρομείου Δήμου Καβάλας 

2020».   .

6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με αριθ. πρωτ. 

14642/18-06-2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΑΥ 554), ποσού 47.667,35€ σε βάρος του ΚΑ 

20.6117.0009. 

7) Την με αριθμ. πρωτ. 14578/17-06-2020 Μελέτη της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, του Τμήματος 

Προμηθειών, ενδεικτικού προϋπολογισμού 47.667,35 ευρώ με ΦΠΑ 24% (CPV: 75252000-7-

Υπηρεσίες διάσωσης).

8) Τους Αριθμούς Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου (ΑΔΑΜ) 20REQ006882030 και 

20REQ006885237 του πρωτογενούς και του εγκεκριμένου αιτήματος αντίστοιχα.

0003432845

Καβάλα, 18/06/2020
Α. Π.: 14686



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

   Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Ναυαγοσωστική κάλυψη των λουτρικών 

εγκαταστάσεων Ραψάνης, Περιγιαλίου και Παληού, έτους 2020» εκτιμώμενης αξίας 47.667,35 ευρώ 

με ΦΠΑ 24%, με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.        

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης με αριθ. πρωτ. 14578/17-06-2020 της Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών, του Τμήματος Προμηθειών.

              Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον 

προϋπολογισμό εξόδων του έτους 2020 και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 

20.6117.0009 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

   ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΥΡΙΑΔΗΣ

                                            

                        


